

令和元年8月24日

給油所ご利用の皆様へ

きたそらち農業協同組合
経済部 燃料課

燃料油 価格改定について

組合員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、燃料油の価格を下記の通り改定させていただきますので、ご案内申し上げます。

記

改定日 令和元年8月26日（月）

【フルサービス給油所】 店頭表示価格＝現金・クミカン・クレジット

ハイオク ガソリン	154円/ℓ	(改定前 155円)	1円値下げ
レギュラーガソリン	142円/ℓ	(改定前 144円)	2円値下げ
店頭軽油	125円/ℓ	(改定前 127円)	2円値下げ
灯油	95円/ℓ	(改定前 95円)	据置き

※店頭においてハイオク・レギュラー・軽油を給油する前に、ホクレンSSポイントカードを給油所職員に渡すようお願いいたします。（個人のお客様に限りませ

ハイオク ガソリン	152円/ℓ	レギュラーガソリン	140円/ℓ
軽油	123円/ℓ		

【セルフサービス給油所】 店頭表示価格＝現金・クミカン・クレジット

ハイオク ガソリン	151円/ℓ	(改定前 152円)	1円値下げ
レギュラーガソリン	139円/ℓ	(改定前 141円)	2円値下げ
店頭軽油	122円/ℓ	(改定前 124円)	2円値下げ
灯油	95円/ℓ	(改定前 95円)	据置き

【発信者：経済部燃料課 前田】